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M HP lideri Devlet Bahçeli, televizyon ve gazetelerin Ankara temsilcileri ve MHP’yi takip
eden muhabirlerle kahvaltıda bir araya geldi. Gündeme ilişkin değerlendirmelerde

bulunan Bahçeli, özetle şunları söyledi:

ABD’nin ortaya koyduğu ve çok kişinin beklemediği bir anda Suriye’den askerlerini çekeceğine
dair görüşü hem Türkiye’de hem ABD’de yankı bulmuştur. Bu ani kararın arkasında ne
yatmakta bilmiyorum. Terörle mücadelede kesintiye uğramamak, yarıda bırakmamak için
Fırat’ın doğusundaki beklenen müdahaleyi Türk milleti arzuluyor. Terörle mücadelede de
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nde de MHP olarak tam desteğimizi sürdürmekteyiz.
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ESAD’LA DİYALOG KURULMASIN

Esad rejimi ile herhangi bir şart altında Türkiye’nin diyalog kurmasından yana değilim.
Türkiye’nin kat etmiş olduğu terörle mücadeleyi sonunda getirip Esad’ın tercih ve iradesine
teslim etmek Türkiye için en büyük kayıp ve ayıp olur. Suriye'deki demokratikleşme sürecini
tamamlayıp orayı Esad rejiminden kurtarmak gerekiyor. Türkiye batı ve doğuyu şekillendirecek
bir politika yürütüyor.

TÜRKİYE KABUĞUNU YIRTMIŞTIR

DÜNYAYI 5 KİŞİYE TESLİM ETMEK YANLIŞTIR

Erdoğan’ın çok yönlü değerlendirme ışığında kararlı tutumu devam ederken, benim şahsen
önerim İstanbul ya da Ankara’da küresel güçlerin büyük zirvesini gerçekleştirebilecek bir
daveti yapmasında yarar vardır.

Türkiye’nin Ortadoğu'da istikrarı sağlayıcı bir küresel güç zirvesi yapılmasında ortadoğudaki
her türlü çatışma, göçler şunu bunu ne varsa karışıklık görüşmelerinde yarar vardır. Dünya
beşten büyüktür, doğru bir sözdür. Beş kişiye dünyayı teslim etmek yanlıştır.

KAZANAN AKAR PAŞA OLDU

(CHP'li Özgür Özel ve Hulusi Akar tartışması) Türkiye’yi çok üzmüştür. CHP’nin grup
başkanvekili olan şahsiyetin o çirkin üslubu, aşağılayıcı bakış açıları ne CHP’ye ne de Türkiye’ye
bir fayda sağlar. Siyaseten itibarı sıfırlanmış bir kişi olarak toplumda kabul görür hale gelmiştir.
2 Ekim 2015’te Hulusi Akar paşayı ziyaret etmiştim. Akar paşaya Kur’an-ı Kerim, Türk bayrağı ve
altın kaplama bir silah hediye ettim. Bu anlamlı hediyeyi verme ihtiyacı hissettim. FETÖ
ihanetine karşı bugün lüzumsuz konuşma ile onu inciten şahıslara cevaben söylüyorum ‘Akar
paşa Kur’an’a, bayrağa ve silaha sahip çıkmıştır.’ CHP’nin çeki düzen vermesinde yarar vardır.
Kazanan burada Akar paşamız olmuştur.

Mesela son asker çekme konusu üzerinde 14 Aralık’ta yapılan telefon görüşmesinde Türkiye’nin kanaatinin

alınması, Türkiye’nin ortadoğunun varlık ve yeniden şekillenmesinde yüksek katkısının işareti olarak kabul

edilmelidir. Türkiye, kabuğunu yırtmıştır.
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Yüzde 52 ülkeyi yanlıştan kurtarır

Mahalli seçimleri değerlendiren Bahçeli, "Cumhur İttifakı’nın bakış açısıyla mahalli idareler
seçimine yaklaşacağız. Mahalli idareler seçimlerinde Cumhur İttifakı yüzde 52’nin altına
düşmeyecek sonucu sağlanabilirse, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi üzerinde meşruiyet
çatışmasından tutun ülkeyi kaosa sürükleyebilecek yanlışlardan kurtarılmış olur. 51 ilde AK
Parti ve MHP kendi adayları ile seçimlere katılacaktır. Belediye meclis üyelikleri, il genel
meclisinde kendi adaylarıyla yarışacaktır. 30 büyük şehirde ise prensip anlaşması sağlanmıştır"
dedi. 30 büyükşehrin içerisinde MHP'nin Adana, Mersin ve Manisa'da geçmişte olduğu gibi
büyükşehir adayını göstereceğini belirten Bahçeli, "AK Parti'nin de buna ılımlı yaklaştığını
düşünüyorum. Jestler konuşuluyor, jestler reste dönüşmezse bu 3 büyükşehir adayı bizde
olacaktır. Osmaniye oy çokluğu ile AK Parti’nin MHP’den fazla olduğu bir yerdir. AK Parti orada
aday çıkartabilir" diye konuştu.

MHP lideri Devlet BahçeliMHP lideri Devlet Bahçeli

Akpınar kendisine yazık etti

Metin Akpınar’ın sözlerinin kendisini çok üzdüğünü belirten Bahçeli, (Mussolini'nin ayağından asılmış

fotoğrafını göstererek), "Burada ‘eleştiri yapma hakkımız var’ diyorlar ben de bir eleştiri hakkımı kullanmak

istiyorum. Fakat Halk TV’nin davet edilen konuşmacılardan kim halkı ne kadar güldürürse o kadar iyi konuştum

zannetmektedir. 28 Nisan 1945 İtalyan faşist lider Benito Mussolini sevgilisi ile birlikte ayaklarından asılmıştır.

Bu resim korkunç bir resimdir. Mussolini'nin ayaklarından asılmasını örnek göstererek eleştiri yapmak bu

eleştiri değil. Sana zaten yazık olmuş Metin Akpınar, kötü bir örnek. Bu konuda Akpınar beyin televizyona çıkıp

5 dakikalık bir konuşma yapmasını istiyorum. ‘Yanlış bir örnek verdim. Bu benim gafletimdir, cehaletimdir.

Milletimden özür diliyorum’ demesi lazımdır” dedi.



 

Yurtta Sulh Konseyi ortaya çıkarılmalı

Bahçeli, FETÖ ile mücadeleye dikkat çekerek, "FETÖ ile mücadele kapsamında üzüm salkımı gibi tepeden

aşağı inilmelidir. Yurtta Sulh Konseyi'ni telafuz eden yok. Bizim için çok önemli. Yurtta Sulh Konseyi mutlaka

çıkarılmalı. Başı nerede görülüyorsa orayı ezmeli. Yurtta Sulh Konseyi kimdir, kimlerden oluşmuştur, bunların en

ince ayrıntısına kadar çıkarılması gerekmektedir" dedi.

GÜNDEM

AK Parti Sözcüsü Çelik: Türk heyeti Rusya'ya gidiyor

 



#MHP#MHP #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #Harekat#Harekat #Metin Akpınar#Metin Akpınar
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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 Apple  Android  Windows
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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